
 
 

UCHWAŁA NR 203/XVII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), 
oraz art. 2, art. 15qc o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 2020 poz. 1842) oraz uchwały Nr 131/XI/2019 Rady Miejskiej 
w Woźnikach z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok 

Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje: 
  

§ 1. Dokonać zwiększenia  wydatków budżetu gminy o kwotę  

do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 66 424 438,32ł 
1) wydatki bieżące 13 538,00 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych 46 538,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -83 462,00 zł 
- wydatki związane z realizacja zadan statutowych  130 000 00 zł 
b) dotacje na zadania bieżące  -33 000,00 zł 
2) wydatki majątkowe -13 538,00 zł 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne -13 538,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2020 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Doknać zmian w dotacjach udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Doknać zmian w planie  dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2020 r.

Poz. 8353



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 
 
 

Anna Michalska 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8353



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 218 382,24 1 115 588,24 1 115 308,24 2 525,10 1 112 783,14 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 4 102 794,00 4 102 794,00 0,00 0,00

-270 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 948 382,24 1 075 588,24 1 075 308,24 2 525,10 1 072 783,14 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 3 872 794,00 3 872 794,00 0,00 0,00

4 819 839,00 717 045,00 716 765,00 0,00 716 765,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 4 102 794,00 4 102 794,00 0,00 0,00

-270 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 549 839,00 677 045,00 676 765,00 0,00 676 765,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 3 872 794,00 3 872 794,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 324 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 324 727,00 2 324 727,00 0,00 0,00

-230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 094 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 094 727,00 2 094 727,00 0,00 0,00

1 209 050,22 716 050,22 533 050,22 60 000,00 473 050,22 102 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

1 294 050,22 788 050,22 605 050,22 60 000,00 545 050,22 102 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00 0,00 0,00

131 152,22 131 152,22 131 152,22 0,00 131 152,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

216 152,22 203 152,22 203 152,22 0,00 203 152,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

95 512,22 95 512,22 95 512,22 0,00 95 512,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 512,22 167 512,22 167 512,22 0,00 167 512,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 778 067,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 778 067,00

przed zmianą 1 778 067,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 1 778 067,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 203/XVII/2020
Rady Miejskiej w Woźnikach
z dnia 25 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8353



20 941 515,65 16 732 879,65 14 787 247,68 11 587 146,00 3 200 101,68 704 714,57 495 546,00 745 371,40 0,00 0,00 4 208 636,00 4 208 636,00 0,00 0,00

-43 462,00 -43 462,00 -43 462,00 -43 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 462,00 43 462,00 0,00 0,00

20 941 515,65 16 689 417,65 14 743 785,68 11 543 684,00 3 200 101,68 704 714,57 495 546,00 745 371,40 0,00 0,00 4 252 098,00 4 252 098,00 0,00 0,00

1 847 651,00 1 847 651,00 1 645 336,00 1 275 046,00 370 290,00 150 000,00 52 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 462,00 -43 462,00 -43 462,00 -43 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 834 189,00 1 804 189,00 1 601 874,00 1 231 584,00 370 290,00 150 000,00 52 315,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

968 057,00 968 057,00 968 057,00 968 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 462,00 -43 462,00 -43 462,00 -43 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 595,00 924 595,00 924 595,00 924 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

849 816,00 849 816,00 848 616,00 488 900,00 359 716,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 462,00 13 462,00 0,00 0,00

863 278,00 849 816,00 848 616,00 488 900,00 359 716,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 13 462,00 13 462,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 462,00 13 462,00 0,00 0,00

13 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 462,00 13 462,00 0,00 0,00

256 000,00 256 000,00 220 000,00 113 300,00 106 700,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -40 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 135 000,00 73 300,00 61 700,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 500,00 215 500,00 185 500,00 83 500,00 102 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -40 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 500,00 130 500,00 100 500,00 43 500,00 57 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 850,00 80 850,00 80 850,00 80 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 850,00 40 850,00 40 850,00 40 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 550,00 68 550,00 68 550,00 0,00 68 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 550,00 23 550,00 23 550,00 0,00 23 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 620 697,00 14 620 697,00 672 613,00 508 071,00 164 542,00 0,00 13 948 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 621 697,00 14 621 697,00 673 613,00 508 071,00 165 542,00 0,00 13 948 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 322 850,00 4 322 850,00 404 044,00 369 999,00 34 045,00 0,00 3 918 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 323 850,00 4 323 850,00 405 044,00 369 999,00 35 045,00 0,00 3 918 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8353



6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 284 456,00 4 336 876,00 4 318 345,66 336 298,00 3 982 047,66 17 000,00 1 530,34 0,00 0,00 0,00 947 580,00 947 580,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

5 586 456,00 4 478 876,00 4 460 345,66 336 298,00 4 124 047,66 17 000,00 1 530,34 0,00 0,00 0,00 1 107 580,00 1 107 580,00 0,00 0,00

1 179 350,00 963 350,00 962 019,66 233 900,00 728 119,66 0,00 1 330,34 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

1 481 350,00 1 105 350,00 1 104 019,66 233 900,00 870 119,66 0,00 1 330,34 0,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00

458 033,90 458 033,90 458 033,90 0,00 458 033,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 033,90 600 033,90 600 033,90 0,00 600 033,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00

1 426 034,00 1 426 034,00 57 034,00 20 000,00 37 034,00 1 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 393 034,00 1 393 034,00 57 034,00 20 000,00 37 034,00 1 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929 000,00 929 000,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896 000,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929 000,00 929 000,00 0,00 0,00 0,00 929 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896 000,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 424 438,32 51 128 495,32 32 230 131,97 18 475 295,00 13 754 836,97 2 678 214,57 15 174 777,38 745 371,40 0,00 300 000,00 15 295 943,00 15 295 943,00 0,00 0,00

-431 462,00 -201 462,00 -168 462,00 -83 462,00 -85 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00

431 462,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 462,00 216 462,00 0,00 0,00

66 424 438,32 51 142 033,32 32 276 669,97 18 391 833,00 13 884 836,97 2 645 214,57 15 174 777,38 745 371,40 0,00 300 000,00 15 282 405,00 15 282 405,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 733 065,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 733 065,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8353



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 3 872 794,00 1 409 710,00 951 000,00 0,00 0,00 0,00 1 512 084,00 0,00

6050 2 324 727,00 1 409 710,00 685 017,00

6057 1 512 084,00 1 512 084,00

6059 265 983,00 265 983,00

ogółem 200 000,00 200 000,00 \ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6307 0,00

6309
0,00

ogółem 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 550 000,00 1 550 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 197 899,00 197 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 197 899,00 197 899,00 0,00 0,00

6307 0,00

6309 0,00

4 600 60014

Pomoc finansowa dla 

Powiatu - budowa drogi 

powiatowej Woźniki-Lubsza I 

etap 

Urząd Miejski 

Woźniki

3 600 60013
Budowa i projekt scieżki 

pieszo-rowerowej w Dyrdach 

Urząd Miejski 

Woźniki

2 600 60013

Pomoc finansowa dla 

województwa - budowa 

scieżki pieszo - rowerowej 

przy drodze wojewódzkiej 789 

Dyrdy

Urząd Miejski 

Woźniki

1 010 01010

Ochrona  dorzecza Małej 

Panwi, Liswarty II etap - 

realizacja w sołectwie Ligota 

Woźnicka - budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami ,rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Psarach 

Urząd Miejski 

Woźniki

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2020 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 203/XVII/2020
Rady Miejskiej w Woźnikach
z dnia 25 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8353



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

ogółem 1 737 306,00 0,00 0,00 0,00 395 800,00 0,00 1 341 506,00

6050 28 598,00 0,00 0,00 28 598,00

6057 1 341 506,00 1 341 506,00

6059 367 202,00 0,00 0,00 0,00 367 202,00

ogółem 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

6307 0,00

6309 0,00

ogółem 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 60 000,00 60 000,00

6057 0,00

6059
0,00

ogółem 321 000,00 0,00 150 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 321 000,00 0,00 150 000,00 171 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 230 000,00 0,00 230 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 50 000,00 50 000,00

6057 0,00

6059
0,00

ogółem 474 348,00 94 038,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 209 310,00 0,00

6050 228 098,00 57 058,00 171 000,00

6057 209 310,00 209 310,00

6059
36 940,00 36 980,00

ogółem 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 70 000,00 70 000,00

6067 0,00

6069 0,00

12 700 70005 Wykup gruntu w Lubszy 
Urząd Miejski 

Woźniki

11 700 70005
Rewitalizacja terenu za byłym 

PGR w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

10 700 70005 Budowa zjazdu w Dyrdach 
Urząd Miejski 

Woźniki

8 600 60017
Modernizacja drogi polnej w 

Kamieńskich Młynach 

Urząd Miejski 

Woźniki

9 600 60095

Rewitalizacja  rynku w Piasku 

wraz z rozbudową parkingów 

I etap 

Urząd Miejski 

Woźniki

7 600 60016
Budowa kanału deszczowego 

w Kamieńskich Młynach 

Urząd Miejski 

Woźniki

6 600 60014

Pomoc finansowa dla 

Powiatu - budowa drogi 

powiatowej Dąbrowa - 

Kolonia

Urząd Miejski 

Woźniki

5 600 60014
Budowa drogi powiatowej  

relacji Woźniki- Lubsza 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8353



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

ogółem 92 380,00 92 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 92 380,00 92 380,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 149 000,00 0,00 149 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 15 000,00 15 000,00

6067

6069

ogółem 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 10 000,00 10 000,00

6177 0,00

6179 0,00

ogółem 383 000,00 33 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 383 000,00 33 000,00 350 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 100 000,00 0,00 100 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 13 000,00 13 000,00

6060 13 000,00 13 000,00

6067

6069

ogółem 30 000,00 30 000,00

6050 30 000,00 30 000,00

6057

6059

ogółem 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 1 949 286,00 1 008 636,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 949 286,00 1 008 636,00 1 100 000,00

6057 0,00

6059 0,00 0,00

Przedszkole 

Woźniki 

19

20

754 75421
Zakup bramki do mierzenia 

temperatury 

801 80104
Wykonanie łazienki w 

Przedszkolu w Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

22 801 80195

I etap programu Sportowa 

Gmina - budowa Sali 

gimnastycnej w Lubszy 

Urząd Miejski 

Woźniki

18 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego OSP 

Kamieńskie Młyny 

Urząd Miejski 

Woźniki

21 801 80195

I etap programu Sportowa 

Gmina - budowa Sali 

gimnastycnej w Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

17 754 75412
Rozbudowa strażnicy OSP w 

Lubszy

Urząd Miejski 

Woźniki

16 754 75404
Środki dla Policji na zakup 

samochodu

Urząd Miejski 

Woźniki

14 750 75023
Zakup maszyny 

wielofunkcyjnej 

Urząd Miejski 

Woźniki

15 750 75023 Zakup kosiarki 
Urząd Miejski 

Woźniki

13 700 70005 Wykup gruntu 
Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8353



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

ogółem 13 462,00 13 462,00
6060 13 462,00 13 462,00
6067
6069

ogółem 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 200 000,00 200 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 16 000,00 16 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 160 000,00 160 000,00

6060 160 000,00 160 000,00

6067

6069

ogółem 506 580,00 56 580,00 350 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

6230 506 580,00 56 580,00 350 000,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00

ogółem 50 000,00 50 000,00

6060 50 000,00 50 000,00

6067

6069

ogółem 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00
ogółem 75 000,00 75 000,00

6060 75 000,00 75 000,00
6067

6069

ogółem 190 000,00 0,00 190 000,00
6050 190 000,00 0,00 190 000,00
6057

6059

ogółem 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 30 000,00 30 000,00

6067

6069

26 900 90001
Zakup prasy na oczyszczalnię 

w Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

23 801 80148 Przedszkole 

Woźniki

Zakup pieca konwekcyjnego

31 926 92601
Zakup zestawu 

nawadniającego  boisko 

Urząd Miejski 

Woźniki

29 900 90095
Plac zabaw w sołectwie 

Drogobycza 

Urząd Miejski 

Woźniki

30 700 70005

Platforma Widokowa na 

Górze Coglowej w Woźnikach 

- Budżet Obywatelski 

Urząd Miejski 

Woźniki

27 900 90095
Plac zabaw - rewitalizacja 

terenu PGR 

Urząd Miejski 

Woźniki

28 900 90015
Rozbudowa sieci 

oświetleniowych 

Urząd Miejski 

Woźniki

25 900 90001
Zakup samochodu  na 

oczyszczalnię w Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

26 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

24 900 90001

Budowa wodociągu w 

Woźnikach ul. Kopernika i 

Krzyżowa

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8353



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

ogółem 77 000,00 28 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

6050 77 000,00 28 000,00 49 000,00

6057 0,00 0 0,00

6059 0,00 0,00 0,00

ogółem 15 282 405,00 6 012 705,00 3 990 000,00 0,00 2 116 800,00 100 000,00 3 062 900,00 0,00

6050 9 751 019,00 4 976 404,00 3 025 017,00 0,00 1 749 598,00 0,00 0,00 0,00

6057 3 062 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 062 900,00 0,00

6059 670 165,00 36 980,00 265 983,00 0,00 367 202,00 0,00 0,00 0,00

6060 783 842,00 534 842,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 506 580,00 56 580,00 350 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

6300 497 899,00 397 899,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem

32 926 92601

I etap programu Sportowa 

Gmina - budowa  boiska do 

siatkówki plażowej 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8353



Lp. Dział Rozdział

1 2 3

1.

921 92109

921 92116

2.

750 75095

750 75095

3.

600 60014

600 60013 250 000,00 zł      

853 85333

1.

801 80101

801 80153

801 80104

801 80104

2.

630 63095

750 75075

750 75075

754 75412

754 75412

801 80195

851 85154

851 85195

852 85295

900 90095

921 92120

921 92195

921 92195
20 000,00 zł        

921 92195

926 92605

RAZEM 3 085 113,57 zł                   

Ochrona zabytków
10 000,00 zł                            

Zadania z zakresu kultury
40 000,00 zł                            

Zadania z zakresu kultury fizycznej i 

sportu 225 000,00 zł                          

Zadania z zakresu ekologii
15 000,00 zł                            

Podtrzymywanie tradycji narodowej
10 000,00 zł                            

Zadania z zakresu rozwoju wspólnot i 

społeczności lokalnej 

Zadania z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia
5 000,00 zł                              

Zadania na rzecz osób w wieku 

emerytalnym
10 000,00 zł                            

Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej 

jednostek OSP
32 000,00 zł                            

Zadania z zakresu edukacji, oświaty i 

wychowania
15 000,00 zł                            

Zadania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi
30 000,00 zł                            

Zadania z zakresu integracji europejskiej 

i nawiązywania kontaktów między 

społeczeństwami

10 000,00 zł                            

Zadania z zakresu ratownictwa i ochrony 

ludności
15 000,00 zł                            

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki 

samorządu 472 000,00 zł                          

Zadania z zakresu turystyki i 

krajoznawstwa
15 000,00 zł                            

Zadania związane z promocją gminy 20 000,00 zł                            

Niepubliczne Przedszkole "Leśna Kraina" 

w Woźnikach
30 000,00 zł                            

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
535 440,00 zł                          

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
120 000,00 zł                          

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny 
4 274,57 zł                              

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 161 714,57 zł                       

Dotacje podmiotowe 689 714,57 zł                          

Wpłaty gmin  na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków 

metropolitalnych 15 500,00 zł                            

Śląski Związek Gmin i Powiatów 4 250,00 zł                              

Górnośląski Związek Metropolitalny 11 250,00 zł                            

Dotacje podmiotowe 1 256 000,00 zł                       

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Woźnikach 896 000,00 zł                          

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 

Woźnikach 360 000,00 zł                          

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 923 399,00 zł                       

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok

Nazwa podmiotu otrzymującego dotację
Kwota dotacji planowanych

4 5

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostek 

samorządu 651 899,00 zł                          

397 899,00 zł                          

4 000,00 zł                              

Starostwo Powiatowe w Lublińcu 

Starostwo Powiatowe w Lublińcu 

Urząd Marszałkowski  Województwa Śl. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 203/XVII/2020
Rady Miejskiej w Woźnikach
z dnia 25 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8353



 

 

 

 

Wydzielony rachunek środków  pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 

 

1. Plan dochodów  

Rok Dział Rozdział § Treść Kwota 

2020 758 75816 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatów, związków powiatowo – gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

1 626 686,00 

    Razem  1 626 686,00 

 

 

1. Plan Wydatków  

Rok Dział Rozdział § Treść Kwota 

2020 801 80195 6050 Budowa sali gimnastycznej przy szkole 
podstawowej w Kamienicy  
 

1 626 686,00 

Razem wydatków  1 626 686,00 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 203/XVII/2020
Rady Miejskiej w Woźnikach
z dnia 25 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8353


	Uchwała
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-11-30T14:22:37+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




